ADMINISTRAÇÃO  FINANCEIRA  E  CONTROLE,  ALÉM  DA
MIGRAÇÃO  DE  DADOS  EXISTENTES  NOS  SISTEMAS  EM
PRODUÇÃO,TREINAMENTO  DOS  SISTEMAS,  E  SUPORTE
TÉCNICO  AS  UNIDADES  OPERACIONAIS  INTEGRADAS,  PARA
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE PARAZINHO/RN.
VALOR TOTAL: R$ 40.189,50 (quarenta mil cento e oitenta e nove
reais e cinquenta centavos).
DATA DE ASSINATURA: 21 de agosto de 2025.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato se inicia
com a sua assinatura e se encerra no dia do término do exercício
financeiro  em vigor,  podendo ser  prorrogado por  interesse  das